
Ogłoszenie nr 540113413-N-2020 z dnia 26-06-2020 r.

Krosno Odrzańskie:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 550481-N-2020

Data: 15/06/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Krosno Odrzańskie, Krajowy numer identyfikacyjny 97077026700000, ul. ul. Parkowa  1, 66-600  Krosno Odrzańskie, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 683 835 017, e-mail

r.slupski@krosnoodrzanskie.pl, faks 683 835 122.

Adres strony internetowej (url): http://bip.wrota.lubuskie.pl/ugkrosnoodrzanskie

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.6

Punkt: 2

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-07-02, godzina: 07:45

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-07-08, godzina: 07:45

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I.4

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e5117e7f-291f-4cb5-aac6-2b8092b3affe

1 z 2 26.06.2020, 12:28



Punkt:

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert upływa dnia 2 lipca 2020 r. o godz. 7:45 czasu lokalnego. 3. Miejsce oraz termin otwarcia ofert: otwarcie ofert nastąpi w dniu 2 lipca 2020 r.

o godz. 7:50 czasu lokalnego w siedzibie zamawiającego – Gmina Krosno Odrzańskie, ul. Parkowa 1, 66-600 Krosno Odrzańskie,w Sali Tysiąclecia (budynek A, pierwsze piętro).

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert upływa dnia 8 lipca 2020 r. o godz. 7:45 czasu lokalnego. 3. Miejsce oraz termin otwarcia ofert: otwarcie ofert nastąpi w dniu 8

lipca 2020 r. o godz. 7:50 czasu lokalnego w siedzibie zamawiającego – Gmina Krosno Odrzańskie, ul. Parkowa 1, 66-600 Krosno Odrzańskie,w Sali Tysiąclecia (budynek A, pierwsze

piętro).

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e5117e7f-291f-4cb5-aac6-2b8092b3affe

2 z 2 26.06.2020, 12:28


